
Id: WMDDZ-TOGJY-VSBGZ-YZUVA-KMCMD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 80/IX/2011
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania w mieście do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. 

Dostosować opis granic obwodów głosowania w mieście, przyjętych uchwałą Nr 225/XXIX/2009 Rady 
Miejskiej w Kaletach z dnia 3 marca 2009 roku poprzez dodanie nowej nazwy ulicy: Stanisława Lema do 
obwodu głosowania nr 3. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kaletach oraz wywieszeniu w miejscach 
zwyczajowo przyjętych na terenie miasta. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kaletach 

inż. Eugeniusz Ptak


